Sorriso – MT, em 08 de setembro de 2020.

Ao Senhor

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário Municipal de Administração
Nesta.
c/c

Ao Excelentíssimo Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal
Assunto: Requer documentação.
Senhor Secretário,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito o ensejo, para requerer a Vossa Senhoria, relatório de todos os pagamentos realizados pelo município de Sorriso em favor da empresa PRISMA COMUNICAÇÕES, durante os anos de 2009 a 2012.

Respeitosamente,

WANDERLEY PAULO DA SILVA
Fone: (66) 9.9644-0764